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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejniske håndvask med sæbe og
engangspapir. Vejledt om adgang til hygiejnisk håndvask. Målt
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav. Set
funktionsdygtigt indstiks termometer. Virksomheden har
redegjort for produktion af gulerodskager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virkosmhedens lokale gærstop
fremstod køleblæserende med sorte plamager af støv og
formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køle- og fryseenheder, net i hvileskab,
opvaskemaskine, ismaskine. Vejledt gennerelt om at rengøre
bagved og under produktionsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
afskærmning til lamper.
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Følgende er konstateret: Flere afskærmninger fremstå knækkede og ødelagte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af løsdele i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvekontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra perioden 01-03-2023 til dags dato
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


